TERMEKADATLAP

KFD 9040-F

Termékszam

Miszaki adatok

Légmennyiség

Fordulatszém

Légaramlas iranya
Szabalyozhaté fordulatszam
Fesziiltségosztaly

Névleges teljesitmény

Imax

Védelmi fokozat

Védelmi fokozat kezel6egység
Suly

Suly csomagolassal
Szilréosztaly

Csatornaméret

Szélesség csomagolassal egylitt
Magassag csomagolassal egyutt
Mélység csomagolassal egydtt
Kbézeg hémérséklet Ia4-nal
Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)

Hangteljesitményszintek az oktav spektrumban

63 Hz 125 Hz
Lwa2, magas - 62
(dB(A))
Lwas, magas - 65
(dB(A))

250 Hz
57

65

0080.0890

500 Hz
56

73

MAICO

Rovid leiras

Hangszigetelt laposdoboz beszivott levegéhoz diagonal-
ventilatorral, zarécsappantyuval, F5 és F7 légszirével és
melegvizes |égfiitd berendezéssel, csatornaméret 900 mm x

400 mm

4.500 m3h
2.730 1/min
Szellbztetés

v

230V

1.100 W

6,1A

IP 43

IP 00

115,5 kg

134 kg

F5/F7

900 mm x 400 mm
1.200 mm

740 mm

1.200 mm
55°C

1 darab

K
4012799808909

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
56 54 50 38
73 69 62 47
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MAICO

KFD 9040-F ot

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz 6sszesen
Lwas, magas - 69 75 81 84 81 75 67 88
(dB(A))

Lwao= a haz hangteljesitményszintje dB-ben
Lwas= szabad beszivas hangteljesitményszintje dB-ben
Lwas= szabad kifuvas hangteljesitményszintje dB-ben
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Méretaranyos rajz [mm]
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@ Szerel6konzol (valtoztathato pozicid)

® Melegviz csatlakozas melegvizes légfiité berendezéshez 3/4" AG (valaszthatéan csatlakozas a szemkozti oldalhoz
is)

® Szerel6fogantyu

@ Elektromos csatlakozasok

® Ventilator villamos csatlakoz6 doboz

® Zsalu szervomotor
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